



ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAJIAGUA DEPARTAMENTO DE
MORAZÁN, S. SALVADOR, C. A.



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL. (UACI)

ORDEN DE COMPRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAJIAGUA, DEPARTAMENTO DE MORAZÁN.				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)				
Dirección: ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAJIAGUA, DEPARTAMENTO DE MORAZÁN				
Lugar y Fecha: GUATAJIAGUA, 06 DE SEPTIEMBRE DE 2021				Nº de Orden: 30
NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: AIDA EUGÉNIA MENDEZ DE PEREIRA				NRC : 83323-1
2a. Ave. Sur No. 303. Barrio El Calvario. San Miguel.				NIT: 0614-270275-101-3
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
2	UNIDADES	ALMOHADILLA ARTLINE AZUL	\$ 2.25	\$ 4.50
25	UNIDADES	ARCHIVADOR BEXCELENT TAMAÑO CARTA	\$ 1.40	\$ 35.00
5	UNIDADES	ARCHIVADOR OFI-RING TAMAÑO OFICIO	\$ 1.70	\$ 8.50
1	UNIDAD	ARCHIVO DE 4 GAV IPSA NEGRO FONDO 56	\$ 163.00	\$ 163.00
25	UNIDADES	SILICON BARRA DELGADA	\$ 0.08	\$ 2.00
4	UNIDADES	UPS CDP 500VA	\$ 42.55	\$ 170.20
1	UNIDAD	SPEAKER KLIP XTREME KWS-601 COLORES	\$ 15.00	\$ 15.00
1	UNIDAD	SPEAKER UNNO THUNDER SP9023	\$ 12.00	\$ 12.00
3	UNIDADES	BORRADOR NOKY GRANDE	\$ 0.10	\$ 0.30
1	UNIDAD	CALCULADORA CASIO MX-88	\$ 6.35	\$ 6.35
1	UNIDAD	CALCULADORA CASIO FX-570 ES PLUS 417 FUN.	\$ 21.00	\$ 21.00
1	UNIDAD	WEBCAM ARGOM 40 USB	\$ 21.40	\$ 21.40
10	UNIDADES	CINTA PRINT TAPES 2" X 45 YARDAS	\$ 0.65	\$ 6.50
2	UNIDADES	CINTA EPSON SO15335 FX2190/LQ2090	\$ 32.50	\$ 65.00
7	UNIDADES	CLIP DE COLORES POINTER JUMBO	\$ 0.85	\$ 5.95
3	UNIDADES	CORRECTOR PROARTE TIPO LAPIZ 7 ML PEQUEÑO	\$ 0.48	\$ 1.44
1	UNIDAD	CPU INTEL 3.6/CORE I3/8GB/1 TB	\$ 556.60	\$ 556.60
2	UNIDADES	CUADRENO CONCEPT 3 RAYADO	\$ 0.65	\$ 1.30
1	UNIDAD	TACKY FINGER SINAFINA 20 GRS	\$ 0.50	\$ 0.50
5	UNIDADES	CUCHILLA ISOFIT 150 PEQUEÑA METALICA	\$ 1.20	\$ 6.00
3	UNIDADES	ENGRAPADOR ISOFIT CP-60	\$ 3.60	\$ 10.80
4	CAJAS	FASTENER NOKY PLASTICO 50 UNIDADES	\$ 1.55	\$ 6.20
2	RESMAS	FOLDER MANILA OFICIO	\$ 5.70	\$ 11.40
8	UNIDADES	FOLDER STUDNARK CON FASTENER CARTA	\$ 0.50	\$ 4.00

Librería Medalla Miliagrosa
Aida E. Méndez de Pereira

3	RESMAS	FOLDER MANILA CARTA	\$ 4.50	\$ 13.50
9	UNIDADES	GRAPA CONQUISTADOR ESTÁNDAR	\$ 0.80	\$ 7.20
5	UNIDADES	MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 USB/WIFI	\$ 246.25	\$ 1,231.25
96	UNIDADES	LAPICERO BOLIK LILIRA AZUL	\$ 0.11	\$ 10.56
36	UNIDADES	LAPICERO BOLIK ULTRA NEGRO	\$ 0.11	\$ 3.96
12	UNIDADES	LAPICERO BOLIK ULTRA ROJO	\$ 0.11	\$ 1.32
2	UNIDADES	LAPIZ PROARTE CON BORRADOR HEXAGONAL	\$ 0.85	\$ 1.70
1	UNIDAD	COMPUTADORA LAPTOP HP 14/i3/8gb/1tb	\$ 709.65	\$ 709.65
2	CAJAS	RESALTADOR PELIKAN 414 COLORES NEON	\$ 2.20	\$ 4.40
5	UNIDADES	MOUSE UNNO CURVE 65 INALAMBICO	\$ 7.00	\$ 35.00
1	UNIDAD	MONITOR 19.5 DELL E2016H	\$ 163.90	\$ 163.90
1	UNIDAD	REPUESTO PARA CUCHILLA STUDMARK	\$ 0.60	\$ 0.60
5	RESMAS	PAPEL DE COLORES TAMAÑO CARTA	\$ 11.50	\$ 57.50
24	RESMAS	PAPEL BOND NAVIGATOR CARTA	\$ 2.88	\$ 69.12
2	RESMAS	PAPEL BOND XEROX T/OFICIO	\$ 4.75	\$ 9.50
62	HOJAS	PAPEL FABRIANO	\$ 0.11	\$ 6.82
3	UNIDADES	PERFORADOR ISOFIT PP-15 HOJAS	\$ 2.40	\$ 7.20
15	UNIDADES	CLIP PRESILLA ISOFIT 2-51 MM	\$ 0.25	\$ 3.75
1	UNIDAD	PISTOLA DE SILICON TUCAN PEQUEÑA	\$ 3.05	\$ 3.05
7	UNIDADES	PLUMON ARTLINE 509 AZUL	\$ 1.00	\$ 7.00
5	UNIDADES	PLUMON ARTLINE 509 NEGRO	\$ 1.00	\$ 5.00
2	UNIDADES	PLUMON ARTLINE 509 ROJO	\$ 1.00	\$ 2.00
5	UNIDADES	PLUMON ARTLINE 90 AZUL	\$ 0.90	\$ 4.50
3	UNIDADES	PLUMON ARTLINE 90 NEGRO	\$ 0.90	\$ 2.70
6	PAQUETES	NOTAS ADHESIVAS 3X3	\$ 2.85	\$ 17.10
1	PAQUETE	NOTA ADHESIVA 1.5X2 NEON	\$ 2.25	\$ 2.25
2	UNIDADES	REGLA METALICA 30 CM	\$ 1.15	\$ 2.30
2	UNIDADES	REGLA PLASTICA 30 CM	\$ 0.11	\$ 0.22
7	BOTES	PEGAMENTO CORONA 8.5 ONZ	\$ 1.00	\$ 7.00
4	UNIDADES	SACAGRAPA ISOFIT	\$ 0.43	\$ 1.72
62	UNIDADES	SOBRE MANILA 9X12	\$ 0.07	\$ 4.34
2000	UNIDADES	SOBRE B20 OFICIO BLANCO	\$ 0.02	\$ 40.00
2	CAJAS	SOBRE B20 CARTA BLANCO	\$ 17.00	\$ 34.00
2	UNIDADES	TABLA CON CLIP TAMAÑO CARTA	\$ 1.70	\$ 3.40
1	UNIDAD	TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO	\$ 1.50	\$ 1.50
9	UNIDADES	TUERATA BOT 7" 17 CM	\$ 0.90	\$ 8.10
2	UNIDADES	TINTA CANON 210 NEGRO	\$ 25.25	\$ 50.50
1	UNIDAD	TINTA CANON 211 COLOR	\$ 30.05	\$ 30.05
3	UNIDADES	TINTA CANON 54 COLOR	\$ 25.00	\$ 75.00
4	UNIDADES	TINTA HP 662 COLOR	\$ 15.25	\$ 61.00
6	UNIDADES	TINTA HP 662 NEGRO	\$ 15.25	\$ 91.50
7	UNIDADES	TIRRO PRINT TAPES 3/4 X 26 YARDAS AMARILLO	\$ 0.60	\$ 4.20

VENTA E. MONTES DE ESCUELA
 TRIPLES MEGAS

2	UNIDADES	MEMORIA USB KINGSTON 64 GB	\$ 9.25	\$ 18.50
1	UNIDAD	VENTILADOR DE PEDESTAL SUPER K	\$ 31.25	\$ 31.25
1	UNIDAD	SACAPUNTA TUCAN METALICA	\$ 0.13	\$ 0.13
1	UNIDAD	TIRRO TESA DE 2 PULGADAS	\$ 2.50	\$ 2.50
2	UNIDADES	TINTA HP 954 NEGRA	\$ 42.75	\$ 85.50
100	UNIDADES	PASTA PARA ANILLAR PLASTICA T/CARTA	\$ 0.13	\$ 13.00
4	UNIDADES	BARRA ADHESIVA PRITT 42 GRAMOS	\$ 1.50	\$ 6.00
1	UNIDAD	TECLADO IMEX 20320	\$ 7.15	\$ 7.15
1	UNIDAD	TONER HP 17A M102	\$ 85.50	\$ 85.50
TOTAL US\$:			\$	4,179.83

(Total en letras)

CUATRO MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE 83/100 DOLARES

OBSERVACIONES:	
LUGAR DE ENTREGA:	ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAJIAGUA
FECHA DE ENTREGA:	06 DE SEPTIEMBRE DE 2021

Firma del Titular o Designado



FIRMA DEL CONTRATISTA

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: **GLORIA PATRICIA GÓMEZ SANCHEZ**



TEL: 2658 6591

FAX: _____

Correo Electrónico: uacimpalguatajiagua@gmail.com